基础零部件疲劳试验机(弹簧性能及疲劳试验机)招标项目-中标候选人公示 (招标编号: TC230F04D)

公示开始时间: 2023年05月18日12时00分00秒 公示结束时间: 2023年05月22日17时00分00秒

本基础零部件疲劳试验机(弹簧性能及疲劳试验机)招标项目(招标项目编号: TC230F04D) 经评标委员会评审,确定001 第1包的中标候选人,现公示如下:

一、评标情况

001第1包

1、中标候选人基本情况

排序	中标候选人名称	投标报价	质量	工期/交货期
1	桂林瑞特试验机有限 公司	135.8万元(人民币)	/	/
2	重庆市繁豪机电设备 有限公司	135.7万元(人民币)	/	/
3	力试 (上海) 科学仪 器有限公司	136万元(人民币)	/	/

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号	中标候选人名称	项目负责人姓名	相关证书名称及编号
1	桂林瑞特试验机有限公司	/	/
2	重庆市繁豪机电设备有限公 司	/	/ K
3	力试(上海)科学仪器有限 公司	/	/

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应情况
1	桂林瑞特试验机有限公司	/
2	重庆市繁豪机电设备有限公司	/
3	力试 (上海) 科学仪器有限公司	/

二、提出异议的渠道和方式

/

三、其他公示内容

招标编号: TC230F04D

招标项目名称:基础零部件疲劳试验机 (弹簧性能及疲劳试验机) 招标项目

招标人名称: 中机生产力促进中心有限公司 招标代理机构: 中招国际招标有限公司 采购方式:公开招标 资金来源:其它

公示期: 2023年5月18日12:00-5月22日17:00

中标候选人:

第一中标候选人: 桂林瑞特试验机有限公司,报价135.8万元; 第二中标候选人: 重庆市繁豪机电设备有限公司,报价135.7万元; 第三中标候选人: 力试(上海)科学仪器有限公司,报价136万元。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为有关监督部门。

五、联系方式

招标人: 中机生产力促进中心有限公司

地址:北京市海淀区首体南路2号

联系人: 窦先生

电话: 010-88301443

电子邮件: /

招标代理机构:中招国际招标有限公司

地址:北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦

联系人: 董烨、李新苗

电话: 010-62108240、8026

电子邮件: dongye@cntcitc.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):_____(

招标人或其招标代理机构: